
Rajské zahrady

Arakain

Haním z postele práci stvořitele
co ho hnalo, moc se nevytáh 
Flanďák v kostele káže podezřele 
co se stalo v Rajskejch zahradách 
je to jinak, než se povídá 
Adam s Evou, tím to začíná 

Bůh si zkoušel hrát 
a tys mu nechtěla dát 
tak nás vyhnali z ráje 
chtěl si užívat 
to se rychle pak stává 
z anděla ďábel 
Nebe, ráj jen pro vyvolený 
peklo zas pro ty nezlomený
můžem se mu smát
máme za sebou první pád

Archanděl Gabriel
mečem nás nevyhnal
za všechno může
Bůh, co to neustál
pak v ráji pršelo
jak trochu trucoval
dal jsem ti růže
v noci tě miloval
je to jinak, než se povídá
Adam s Evou, tím to začíná

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

